

RL Ventilation A/S

Generatorvej 8D st. th, 2860 Søborg

CVR-nr. 40 22 73 93

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. november 2021

Lasse Brøndum Syndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RL Ventilation A/S Generatorvej 8D st. th 2860 Søborg CVR-nr.: 40 22 73 93 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 24. januar 2019 Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Rasmus Lynddahl, formand Lasse Brøndum Syndergaard Lasse Nissen Hoffmann
Direktion	Lasse Brøndum Syndergaard
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.094.834, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.544.509.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Forventningerne til og udviklingen i ordreporteføljen for det kommende regnskabsår er yderst positivt og tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr. 12 mdr.	2019/20 kr. 17 mdr.
Bruttofortjeneste		6.122.742	2.692.661
Personaleomkostninger	1	-4.351.504	-1.507.281
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.897	0
Resultat før finansielle poster		1.742.341	1.185.380
Finansielle indtægter		321	0
Finansielle omkostninger		-321.438	-26.917
Resultat før skat		1.421.224	1.158.463
Skat af årets resultat	2	-326.390	-258.787
Årets resultat		1.094.834	899.676
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Overført resultat		594.834	899.676
		1.094.834	899.676

Balance 30. juni

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	0
Indretning af lejede lokaler		79.167	0
Materielle anlægsaktiver	3	204.167	0
Deposita		153.763	50.970
Finansielle anlægsaktiver		153.763	50.970
Anlægsaktiver i alt		357.930	50.970
Færdigvarer og handelsvarer		40.000	0
Varebeholdninger		40.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.770.366	4.481.463
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.896.803	675.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.925	0
Andre tilgodehavender		0	9.375
Periodeafgrænsningsposter		70.319	8.530
Tilgodehavender		9.748.413	5.175.212
Omsætningsaktiver i alt		9.788.413	5.175.212
Aktiver i alt		10.146.343	5.226.182

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Selskabskapital		400.000	50.000
Overført resultat		1.144.509	899.676
Egenkapital		1.544.509	949.676
Hensættelse til udskudt skat		585.177	258.787
Hensatte forpligtelser i alt		585.177	258.787
Anden gæld		0	74.437
Langfristede gældsforpligtelser		0	74.437
Banker		2.020.898	145.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.697.128	1.966.757
Forudfakturering igangværende arbejder	4	1.460.108	657.015
Anden gæld		1.838.523	1.173.778
Kortfristede gældsforpligtelser		8.016.657	3.943.282
Gældsforpligtelser i alt		8.016.657	4.017.719
Passiver i alt		10.146.343	5.226.182
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	899.675	0	949.675
Kapitalforhøjelse	350.000	-350.000	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	594.834	500.000	1.094.834
Egenkapital 30. juni 2021	400.000	1.144.509	0	1.544.509

Noter

	2020/21 kr. 12 mdr.	2019/20 kr. 17 mdr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.901.327	1.417.717
Pensioner	286.475	64.950
Andre omkostninger til social sikring	163.702	13.447
Andre personaleomkostninger	0	11.167
	4.351.504	1.507.281
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	2
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	326.390	258.787
	326.390	258.787
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	150.000	83.064
Kostpris 30. juni 2021	150.000	83.064
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	0
Årets afskrivninger	25.000	3.897
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	25.000	3.897
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	125.000	79.167

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	13.791.297	5.692.461
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-12.354.602	-5.673.632
	1.436.695	18.829
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.896.803	675.844
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.460.108	-657.015
	1.436.695	18.829

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som opsiges med et varsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 2.072.

Selskabet har endvidere indgået leasingkontrakt vedrørende leasing af bil. Leasingforpligtelsen udgør pr.30. juni 2021 udgør t.kr. 155.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på t.kr. 1.250 pr. 30. juni 2021.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 2.021, er der givet virksomhedspant nom. t.kr. 2.250 i tilgodehavender, driftsinventar, driftsmateriel og lagre af færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 7.952.
